23.10.2018г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

 Рассмотрев предоставленные документы: заявление № 19 от 22.10..2018, копию гражданского паспорта, выписка из ЕГРН от 19.07.2018 г., свидетельство о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства от 30.12.2014 г., свидетельство о постановке на учет физического лица в налоговом органе от 17.11.2001 г., в соответствии п.8, ч.2 ст. 39.3  Земельного Кодекса РФ, , с частью 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», решением Думы МО «Алужинское» № 23 от 10.10.2018г. «Об утверждении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Алужинское» и предоставляемых сельскохозяйственной организации или крестьянскому (фермерскому) хозяйству в собственность и в аренду за плату», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алужинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор купли-продажи с  Ахмадеевой Ириной Рафиковной земельного участка, с кадастровым номером 85:06:000000:3451, площадь 851035 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства и реализации сельхозпродукции;
2. Заключить договор купли-продажи с  Ахмадеевой Ириной Рафиковной земельного участка с кадастровым номером 85:06:000000:3502, площадь 1576262 кв. м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для производства и реализации сельхозпродукции;
Глава МО «Алужинское»                                                                        О.Ихиныров